
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

107. jednání datum konání:
02.07.2021

 
čís. RMC/107/1/1928/21 - RMC/107/9/1936/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/1/1928/21
ze dne 02.07.2021

Částečná revokace usnesení č. RMC/103/1/1848/21 ve věci žádosti
IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání
publikace "Péťa potřebuje pomoc..." - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro revokaci usnesení č. RMC/103/1/1848/21 ve věci žádosti IV - Nakladatelství s.r.o.
o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace "Péťa potřebuje pomoc..."

2. revokuje

částečně usnesení č. RMC/103/1/1848/21, kdy mění bod 2 tak, že schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Péťa potřebuje pomoc..." formou objednávky publikace v
celkové hodnotě 8.808,62,- Kč vč. DPH

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Měšťan, Starosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2391/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/10/1937/21
ze dne 02.07.2021

Výpůjčka pozemku KN parc. č. 786/313 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku pozemku KN parc. č. 786/313 o výměře 1786 m2, druh pozemku - orná půda
v podílovém vlastnictví XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX, na dobu neurčitou, s účinností od 15. 7. 2021,
z důvodu užívání jako veřejné prostranství před Fakultní základní školou, Praha 9 – Horní
Počernice, Chodovická 2250.

- uzavření smlouvy o výpůjčce X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2401/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/11/1938/21
ze dne 02.07.2021

Výpůjčka obecních pozemků KN parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2,
KN parc. č. 4321/4 o výměře 482 m2, KN parc. č. 4321/8 o výměře
887 m2, KN parc. č. 4321/9 o výměře 2577 m2, KN parc. č. 4321/11
o výměře 207 m2, KN parc. č. 4321/12 o výměře 105 m2, KN parc. č.
4322/13 o výměře 352 m2, KN parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2,
KN parc. č. 4327/4 o výměře 1254 m2, KN parc. č. 4327/5 o výměře
1253 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, za účelem pořádání Triatlonu. -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecních pozemků KN parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, KN parc. č. 4321/4 o

výměře 482 m2, KN parc. č. 4321/8 o výměře 887 m2, KN parc. č. 4321/9 o výměře 2577

m2, KN parc. č. 4321/11 o výměře 207 m2, KN  parc. č. 4321/12 o výměře 105 m2, KN parc.

č. 4322/13 o výměře 352 m2, KN parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, KN parc. č. 4327/4 o

výměře 1254 m2 a KN parc. č. 4327/5 o výměře 1253 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, spolku
CSG TRI TEAM z.s., na dobu určitou, dne 1. 8. 2021, za účelem pořádání triatlonu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s CSG TRI TEAM z.s. 

- záštitu Městské části Praha 20 nad sportovní akcí – TRIATLON.

- použití znaku MČ Praha 20 na propagačních materiálech sportovní akce TRIATLON.

- finanční podporu sportovní akce TRIATLON formou bezplatného poskytnutí odběru el.
energie.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2398/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/12/1939/21
ze dne 02.07.2021

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 7721134068 pro pojištění majetku
- (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 7721134068 pro pojištění majetku

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. 7721134068 pro pojištění majetku a zajistit podpis zástupce
městské části

2.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 26.07.2021
Vedoucí ekonomického odboru

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2409/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/13/1940/21
ze dne 02.07.2021

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků z důvodu konání voleb do dolní komory
Parlamentu ČR (zálohové financování) ve výši 650,0 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků z důvodu konání voleb do dolní komory Parlamentu ČR (zálohové
financování)

ve výši 650,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.09.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2402/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/14/1941/21
ze dne 02.07.2021

Rozpočtové opatření č. 51 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků z důvodu pořízení ukazatele rychlosti na
komunikaci Běluňská ve výši 67,4 tis. Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 51 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků z důvodu pořízení ukazatele rychlosti na komunikaci Běluňská

ve výši 67,4 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.09.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2407/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/15/1942/21
ze dne 02.07.2021

Rozpočtové opatření č. 52 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v souvislosti s participativním rozpočtem
(projekt „Žít. Bydlet. Číst. Sdílet“) ve výši 600,0 tis. Kč - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 52 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v souvislosti s participativním rozpočtem (projekt „Žít. Bydlet.
Číst. Sdílet“)

ve výši 600,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 20.09.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2408/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/16/1943/21
ze dne 02.07.2021

K procesu žádání o dotace z rozpočtu městské části Praha 20 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že Zastupitelstvo MČ Praha 20 na svém zasedání dne 28.6.2021 opakovaně nepřijalo
žádné usnesení o schválení Zásad pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu městské
části Praha 20 pro rok 2021.

2. konstatuje, že

MČ Praha 20 bude přijímat a vyřizovat žádosti o poskytování individuálních dotací v souladu se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územích rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a doporučuje žadatelům o dotace, aby své žádosti podávali prostřednictvím
dotačního software.

3. ukládá

tajemníkovi ÚMČ Praha 20 zajistit vyřizování došlých žádostí o dotace.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 12.07.2021
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2405/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/17/1927/21
ze dne 02.07.2021

Konání sportovní akce "Triatlon Horní Počernice 2021" - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o konání sportovní akce TRIATLON HORNÍ POČERNICE 2021.

2. souhlasí

s konáním této akce, přestože znamená uzavření komunikace Ve Žlíbku dne 1. 8. 2021
(neděle) od 8 do 20 hodin v úseku od Běchovic po křižovatku ul. Ve Žlíbku x V Slavětíně. Po
komunikaci ul. Ve Žlíbku je vedena oficiální objízdná trasa pro osobní automobily z důvodu
demolice mostu Božanovská. Náhradní objízdnou trasu nelze stanovit.

3. ukládá

sdělit stanovisko RMČ Praha 20 pořadateli.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 08.07.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Dagmar Jeníková, Referent dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2394/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/18/1944/21
ze dne 02.07.2021

Návrh aktualizace dokumentu "Systém celoměstských cyklotras hl. m.
Prahy" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh aktualizace dokumentu "Systém celoměstských cyklotras hl.m. Prahy".

2. trvá

na převedení plánované trasy A 264 z Náchodské do ulic Mezilesí a Otovická z
důvodu vyvedení cyklistů z dopravně přetížené komunikace do klidnějších ulic, což je
též v souladu s navrhovanými změnami v předkládané aktualizaci dokumentu "Systém
celoměstských cyklotras hl. m. Prahy".  

3. trvá

na doplnění dokumentu "Systém celoměstských cyklotras hl.m. Prahy) o cyklolávku na páteřní
trase A50 nad dálnicí D11 (akce TSK - lávka přes D11, číslo akce 2950171).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení na MHMP paní Dominice Marešové.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 09.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2370/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/2/1929/21
ze dne 02.07.2021

Výsledek poptávkového řízení na stavební práce „Oprava oplocení
areálu MŠ Chodovická II. etapa - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výsledek poptávkového řízení na stavební práce "Oprava oplocení areálu MŠ Chodovická
II. etapa“ společnosti Genel Invest holding s.r.o.,Toužimská 1051/24F,Kbely, 197 00 Praha, IČ
04217519 s nabídkovou cenou 412 887,15 Kč bez DPH (499 593,45 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Oprava oplocení areálu MŠ Chodovická
II. etapa" se společností Genel Invest holding s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2403/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/21/1945/21
ze dne 02.07.2021

Zjišťovací řízení k záměru "V205/206 - přestavba na 400kV" - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení zahájení zjišťovacího řízení podle zákona o posuzování vlivů na ŽP na záměr
„V205/206.- přestavba na 400kV".

2. požaduje

na katastru Horních Počernic vést toto vedení pod zemí

3. ukládá

zaslat usnesení orgánu EIA.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 09.07.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2352/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/22/1946/21
ze dne 02.07.2021

Uzavření darovací smlouvy na převod finančních prostředků z účtu
Veřejné sbírky s názvem „Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově“
- (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0026 - převod finančních prostředků ve výši 20.000,- Kč z
účtu Veřejné sbírky s názvem "Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově"

2. ukládá

zajistit uzavření Darovací smlouvy č. S/30/2021/0026

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2404/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/23/1947/21
ze dne 02.07.2021

Stanovisko k územnímu souhlasu stavby „Kamerový systém
sportovního areálu SC Xaverov Horní Počernice“ - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Kamerový systém sportovního areálu SC Xaverov Horní Počernice“
v rozsahu projektové dokumentace vypracované Atribut.eu, v dubnu 2021.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Xaverov)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Eva Alexová, Místostarosta 2
Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2411/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/24/1950/21
ze dne 02.07.2021

Stanovisko ke koncepci zástavby "Lokalita Robotnice" - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s koncepcí zástavby "Lokality Robotnice" ve verzi aktualizace č. 4 ze dne 15. 5. 2021
předloženou společnostmi BH realty a.s., Farmes development, s.r.o., RE Investments, s.r.o.
a WALTHAM Investment, s.r.o.

2. podmiňuje

projednání dokumentace pro vydání územního rozhodnutí uzavřením

a) Smlouvy o spolupráci při vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury
mezi MČ Praha 20 a investorem záměru "Lokalita Robotnice" obsahující mimo jiné závazek
investora stavby rozčlenit její realizaci do etap v rozsahu:

• Etapa 0 obsahující výstavbu komunikací a inženýrských sítí pro první etapu (elektřina,
vodovod, kanalizace, plynovod, veřejné osvětlení).

• Etapa 1 obsahující vybudování 14 viladomů a 13 rodinných domů společností BH
realty a.s., 25 rodinných domů společností Farmes development, s.r.o. a 44 rodinných
domů společnostmi WALTHAM Investment, s.r.o. a RE Investments, s.r.o., které budou
komunikačně napojeny na komunikaci Hartenberská před podjezdem na Černý Most.
Investor nepožádá o vydání stavebního povolení na stavby etapy 1 dříve, než budou
v plném rozsahu stavebně dokončeny stavby etapy 0.

• Etapa 2 obsahující vybudování 1 viladomu a 5 rodinných domů společností BH realty a.s.
a 5 rodinných domů společností WALTHAM Investment, s.r.o. a RE Investments, s.r.o.,
které budou komunikačně napojeny na komunikaci Hartenberská před podjezdem na
Černý Most. Investor nepožádá o vydání stavebního povolení na stavby etapy 2 dříve, než
bude vydáno pravomocné územní rozhodnutí na stavbu podjezdu pod Pražským okruhem
navazující na VPS Robotnice.

• Etapa 3 obsahující vybudování 1 viladomu a 13 rodinných domů společností BH realty a.s.
a 10 rodinných domů společnostmi WALTHAM Investment, s.r.o. a RE Investments, s.r.o.
Investor nepožádá o vydání stavebního povolení na stavby etapy 3 dříve, než bude vydán
kolaudační souhlas (rozhodnutí) na stavbu podjezdu pod Pražským okruhem navazující
na VPS Robotnice.

b) Smlouvy o smlouvě budoucí darovací, jako smlouvy závislé ke Smlouvě o spolupráci
při vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury mezi MČ Praha 20 a



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• společností Farmes Development s.r.o. k části pozemku KN parc. č. 4420/42 o výměře

cca 3100 m2 ve funkčním využití VV dle platného ÚPHMP
• společností WALTHAM Investment, s.r.o. k pozemku KN parc. č. 4417/11

o výměře 11588 m2 (rozšíření parku )
• společností BH realty a.s. k části pozemků KN parc. č. 4417/3, 4417/6, 4417/7 a 4417/9

(komunikační prostupnost územím pro pěší a cyklo)

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (investiční záměr "Lokalita Robotnice")

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.07.2021

4. považuje

komunikační napojení VPS 58/DK/25 Robotnice podjezdem pod Pražským okruhem na Černý
Most za zásadní dopravní stavbu řešící stávající dopravní situaci na území Horních Počernic
v souladu s platným územním  plánem HMP; bez této stavby není možné záměr výstavby v
lokalitě Robotnice realizovat

5. ukládá

projednat s TSK, RHMP, ředitelem MHMP, ŘSD, IPR zařazení investiční akce podjezd pod
Pražským okruhem do plánu investic HMP

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.07.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2389/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/25/1948/21
ze dne 02.07.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
služby "Poskytování mobilních služeb elektronických komunikací" -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Poskytování
mobilních služeb elektronických komunikací"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20,náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik
OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Poskytování mobilních služeb
elektronických komunikací"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2365/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/26/1949/21
ze dne 02.07.2021

Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací MČ Praha 20 za I.
pololetí 2021 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za I. pololetí roku 2021 ředitelům příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je
Městská část Praha 20, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí roku 2021
a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům příspěvkových organizací prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2388/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/3/1930/21
ze dne 02.07.2021

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor
ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č. p. 83 -
podkrovní prostory - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka a montáž klimatizace pro
objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS
Bártlova č. p. 83 - podkrovní prostory), společnosti INTO-SERVIS, spol. s r.o. Litvínov, areál
Chemopetrol, 436 70, IČ 63149150, s nabídkovou cenou 509 500 Kč bez DPH (616 495 Kč
včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka a montáž
klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299
a ZŠS Bártlova č. p. 83 - podkrovní prostory), se společností INTO-SERVIS, spol. s r.o. Litvínov
areál Chemopetrol, 436 70, IČ 63149150

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2395/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/4/1931/21
ze dne 02.07.2021

Přidělení úkolů z 21. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
28.6.2021 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 21 konaného dne 28.6.2021 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 14.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2406/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/5/1932/21
ze dne 02.07.2021

Uzavření smlouvy o dílo na úpravu čelní fasády Místní veřejné
knihovny v Horních Počernicích - (1.05)

Rada městské části Praha 20

související RMC/74/18/1440/20
 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s paní Monikou Hruškovou, XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
na úpravu grafické podoby  fasády místní veřejné knihovny v Horních Počernicích za účelem
realizace projektu "Žít.Bydlet.Číst.Sdílet"

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo s Monikou Hruškovou

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2355/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/6/1933/21
ze dne 02.07.2021

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy - směny pozemku parc. č. 4105/9 v
k. ú. Horní Počernice za část pozemku parc. č. 2072/4 v k. ú. Stodůlky
- (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem směny pozemku parc. č. 4105/9 o výměře 289 m2, druh pozemku - ostatní
plocha, v k. ú. Horní Počernice, ve XXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXX, za

část pozemku parc. č. 2072/4 o výměře cca 376 m2, druh pozemku - ostatní plocha, v k. ú.
Stodůlky, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu dotčení pozemku parc. č. 4105/9 v k. ú. Horní
Počernice, stavbou „D11-MÚK Beranka" (mimoúrovňová křižovatka v km 3,2 dálnice D11).

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ MHMP, oddělení využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2396/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/7/1934/21
ze dne 02.07.2021

Žádost spolku Chvalská beseda z.s. o poskytnutí finančního daru na
pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ STODOLA -
PŘIJELI K VÁM BŘEZÁCI" - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Chvalská beseda z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na pokrytí
nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ STODOLA - PŘIJELI K VÁM BŘEZÁCI"

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s
pořádáním akce "VESELÁ STODOLA - PŘIJELI K VÁM BŘEZÁCI" realizované spolkem Chvalská
beseda z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0025

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Chvalská beseda z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí finančního daru částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ
STODOLA - PŘIJELI K VÁM BŘEZÁCI"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.07.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Chvalská beseda z.s., Mezilesí 2061/26, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 08879290, darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "VESELÁ STODOLA - PŘIJELI K VÁM BŘEZÁCI"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2347/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/8/1935/21
ze dne 02.07.2021

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na pořádání 8. ročníku Hudebního festivalu
u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a převzetí záštity - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o poskytnutí finančního
daru ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na pořádání 8. ročníku Hudebního
festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a žádost o převzetí záštity pana starosty nad akcí

2. schvaluje

• poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly
ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na pořádání 8. ročníku Hudebního
festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech

• použití znaku městské části na propagačních materiálech festivalu
• převzetí záštity pana starosty nad 8. ročníkem Hudebního festivalu u sv. Ludmily na

Chvalech

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0024

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na pořádání 8. ročníku
Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a záštity pana starosty nad akcí

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.07.2021

5. ukládá

uzavřít s Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, Na Chvalské tvrzi
860/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63111357, smlouvu o poskytnutí finančního



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

daru ve výši 50.000,- Kč na pořádání 8. ročníku Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze
na Chvalech

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2348/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

107. schůze

číslo RMC/107/9/1936/21
ze dne 02.07.2021

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 4320/2 o výměře cca 75
m2 u koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost pana Zdeňka Třísky, IČO: 47107952 ze dne 21. 6. 2021.

2. nesouhlasí

- se záměrem pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 4320/2 o výměře cca 75 m2 u
koupaliště, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2397/2021


